
U C H W A Ł A  Nr XXXVII/435/2006  

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 27 października 2006 r. 

 

w sprawie określenia wzorów formularzy podatkowych. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984,  

Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r.  

Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, 

poz.1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128), art.6 ust.13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.844), art. 6a ust.11 ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz.969) oraz art.6 ust.9 ustawy 

z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz.1682 i Nr 216, poz.1826 

oraz z 2005 r. Nr 143, poz.1199, Nr 164, poz.1365 i Nr 179, poz.1484) Rada Miejska w Bornem 

Sulinowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się następujące wzory formularzy podatkowych: 

1) deklaracja na podatek od nieruchomości DN-1, której wzór stanowi załącznik nr 1; 

2) informacja o nieruchomościach i obiektach budowlanych (do celów podatku od 

nieruchomości) IN-1, której wzór stanowi załącznik nr 2; 

3) deklaracja na podatek rolny DR-1, której wzór stanowi załącznik nr 3; 

4) informacja o gruntach (do celów podatku rolnego) IR-1, której wzór stanowi załącznik nr 4; 

5) deklaracja na podatek leśny DL-1, której wzór stanowi załącznik nr 5; 

6) informacja o lasach (do celów podatku leśnego) IL-1, której wzór stanowi załącznik nr 6. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XI/128/2003 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia  

4 grudnia 2003 r. w sprawie określenia wzorów formularzy podatkowych (Dz. Urz. Woj. Zach. 

Nr 122, poz.2283). 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


